2022 年 6 月 3 日

受益者の皆様へ

ラッセル・インベストメント株式会社

「ラッセル・インベストメント新興国増配優良株 Ａ（米ドル円ヘッジ）／Ｂ（為替ヘッジなし）」

償還価額のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご投資いただいております「ラッセル・インベストメント新興国増配優良株 Ａ（米ドル円ヘッジ）／Ｂ（為替

ヘッジなし）」（以下、総称して「当ファンド」といいます。）は、2022年6月3日をもちまして信託期間を満了し、償還

となりましたのでお知らせ申し上げます。

償還金のお支払い等につきましては、お取引いただいている販売会社にお問い合わせ下さいますようお願い

申し上げます。また、運用の状況等につきましては、信託期間満了後にお取引いただいている販売会社を通じ

て償還交付運用報告書をお送り致しますので、ご高覧いただきますようよろしくお願い申し上げます。

当ファンドの長期間にわたるご愛顧に厚く御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てを賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１.償還日

2022 年 6 月 3 日

２.償還価額

ラッセル・インベストメント新興国増配優良株 Ａ（米ドル円ヘッジ）： 8,320円62銭（1万口当たり）

ラッセル・インベストメント新興国増配優良株 Ｂ（為替ヘッジなし）： 9,610円44銭（1万口当たり）

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

◇償還金のお支払い等についてのお問い合わせ

お取り引きのある販売会社へお問い合わせ下さい。

◇当ファンドの運用状況・商品内容についてのお問い合わせ

ラッセル・インベストメント株式会社 お客さま専用フリーダイヤル 0120-055-887

（受付時間：原則として営業日の午前 9 時～午後 5 時）

ラッセル・インベストメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第196号

加入協会：一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会